<sup>29</sup> На это есть четкие указания, в частности, в посланиях № 115–116 самого Льва.

<sup>30</sup> Это однозначно вытекает из слов самого папы (Leonis ep. 116. Col. 1036): «Поскольку благочестивейший император пожелал, чтобы я направил письма всем епископам, которые были на Халкидонском соборе, я [это] охотно исполнил, дабы чье-либо лукавое притворство не возжелало, чтобы мое мнение оставалось неопределенным» («Quod vero piissimus imperator ad omnes episcopos, qui Chalcedonensi synodo interfuerere, voluit me scripta dirigere, quibus ea, quae illuc de fidei regula sunt definita firmarem, libenter implevi, ne fallax cujusdam simulatio sententiam meam haberi vellet incertam»).

<sup>31</sup> Leonis ep. 115. Col. 1031–1033: «Quod facilius clementia vestra arbitratur implendum, si per universa definitiones sanctae synodi Calcidonensis apostolicae sedi placuisse doceantur. De quo quidem ratio non fuit ambigendi, cum eius fidei omnium subscriptum consensu accesserit, quae ad me secundum formam apostolicae doctrinae ac paternae traditionis emissa est».

<sup>32</sup> Leonis ep. 106.

<sup>33</sup> Leonis ep. 117. Col. 1039: «Duas a pari ad synodus epistulas feci: unam cui exemplaria epistulae meae ad Anatolium episcopum datae subdi feci, alteram, quae exemplaria subdita non haberet; tuo permittens arbitrio, ut quam dandam esse clementissimo principi duxeris, hanc trades, altera apud te retenta».

<sup>34</sup> Ibid.: «...cui ideo scribere noluimus, (...) qui eum corrigi nolle perspexit».

<sup>35</sup> Leonis ep. 119. Col. 1045: «Quanta vero hoc diligentia custoditur a nobis, exemplaribus ejus epistulae, quam ad Constantinopolitanum episcopum, refrenantes ipsius cupiditatem, direximus, instrueris: quam in omnium fratrum et consacerdotum nostrorum facies notitiam pervenire, ut noverint pacem ecclesiasticam per concordiam Deo placitam debere servari».

<sup>36</sup> Leonis ep. 127. Col. 1072–1073: «Epistolam sane meam ad Chalcedonensem synodum datam praesentibus episcopis et clericis lectam fuisse tuis epistolis retulisti; sed usque ad illud capitulum, quo ea quae de fide acta sunt meus videtur firmasse consensus. Unde miratus sum quod reliqua quae secuta fuerunt non pariter in notitiam eorum quibus sunt lecta prolati sint; cum maxime omnibus innotescere debuisset, improbum a nobis ambitum notatum fuisse, et novis usurpationibus obviatum: ut vetustas, quae est canonibus constituta, inviolata, ut semper scriptissimus, servaretur».

<sup>37</sup> Leonis ep. 132. Col. 1082–1084.